公司第八届董事会、监事会任期于2017年6月19日届满。公司于2017年6月6日分别召开了第八届董事

会第二十三次会议和第八届监事会第十八次会议，审议通过了《关于换届选举董事会非独立董事的议案》、

《关于换届选举董事会独立董事的议案》及《监事会换届选举的议案》，并于2017年6月30日经股东大会

审议通过。

具体内容详见公司于2017年4月25日、6月7日、7月1日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯

网（网址：http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

（三）公司投资的琦衡公司控股股东关于业绩承诺补偿款落实情况：

公司于2014年12月11日与江苏琦衡农化科技有限公司、王健(琦衡公司的控股股东)签署了关于本公司

投资琦衡公司的投资补偿协议。根据瑞华会计师事务所出具的编号为瑞华审字【2017】92010020号的琦衡

公司2016年度审计报告，本公司2016年按权益法计算对琦衡公司的投资收益为332.42万元，与王健承诺的

3,502万元差异3,169.58万元。2017年5月9日，本公司已收到王健有关上述3,169.58万元的差额补偿款。王健

已按投资补偿协议协定，在规定期限内完成了业绩补偿。公司收到的补偿金额作为广州浪奇对琦衡农化投

资成本的收回。

具体内容详见本公司于2017年5月10日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：

http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

（四）原厂区的土地处置事项：

2014年，公司与广州市土地开发中心签订《土地收储框架协议》，按广州市政府规划，公司位于广州

市天河区的旧厂区地块纳入政府土地储备，但该协议尚未对土地处置补偿原则、补偿内容、补偿标准及补

偿金额进行协定。根据《土地收储框架协议》约定，公司需2年内在双方取得市政府批准文件后与广州市

土地开发中心签订正式《收回国有土地使用权补偿协议》。目前公司尚未取得市政府的相关批准文件，具

体的收储时间尚未确定，公司总部仍设在该地块上，因此还存在很多不确定因素，因而无法估计影响情况。

目前，公司正与广州市有关部门就天河车陂厂区地块的开发利用进行讨论，土地收储及补偿尚未形成最终

方案。

   《土地收储框架协议》相关内容详见公司于2014年4月22日和7月11日在《中国证券报》、《证券时报》

和巨潮资讯网（网址：http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广州市浪奇实业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 77,186,239 14.76% 0 0 0 19,975 19,975 77,206,214 14.76%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 74,380,164 14.22% 0 0 0 0 0 74,380,164 14.22%

3、其他内资持股 2,806,075 0.54% 0 0 0 19,975 19,975 2,826,050 0.54%

其中：境内法人持股 2,356,551 0.45% 0 0 0 0 0 2,356,551 0.45%

   境内自然人持股 449,524 0.09% 0 0 0 19,975 19,975 469,499 0.09%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 445,758,032 85.24% 0 0 0 -19,975 -19,975 445,738,057 85.24%

1、人民币普通股 445,758,032 85.24% 0 0 0 -19,975 -19,975 445,738,057 85.24%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 522,944,271 100.00% 0 0 0 0 0 522,944,271 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   有限售条件的境内自然人持股增加主要是报告期内公司高级管理人员增持公司股份39,200股，根据规定对高级管理人

员所持股份的75%进行锁定，因而增加有限售条件股份29,400股；公司王英杰因去年卖出股份12,567股，导致本年初有限售

条件锁定股份减少9,425股。上述变动导致有限售条件的境内自然人持股增加19,975股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

广州市浪奇实业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

27

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

广州国资发展控

股有限公司
74,380,164 0 0 74,380,164

首发后机构类限

售股
2019 年 1 月 28 日

广州市浪奇实业

股份有限公司－

第 1 期员工持股

计划